Администрация Дновского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от      20    мая   2024   года   №   187

 «О начале  приема заявок  на конкурс

 по реализации заявок территориальных

 общественных самоуправлений

 на территории муниципального образования

"Дновский район"»

             В соответствии  с Положением о порядке  проведения конкурса на

реализацию заявок территориальных общественных самоуправлений на

территории муниципального образования "Дновский район"

утвержденным постановлением Администрации Дновского района  от

24.03.2023 года № 117, Администрация Дновского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Объявить прием заявок от территориальных общественных

самоуправлений на территории муниципального образования "Дновский

район" в целях повышения эффективности работы ТОСов, развития и

стимулирования деловой и социальной активности населения в

осуществлении собственных инициатив по решению вопросов местного

значения на территории муниципального образования «Дновский район»

        2. Заявки подаются в отдел экономического  развития,

планирования и сельского хозяйства Администрации Дновского района с

20 мая  2024 г.  по 30  мая  2024 г.  в рабочие дни с 08.00 ч. до 17.00 ч.,

перерыв на обед с 12 ч. до 13 ч. по телефону 8(81135)25-470 в

соответствии Положением о порядке  проведения конкурса на

реализацию заявок территориальных общественных самоуправлений на

территории муниципального образования "Дновский район"

утвержденным постановлением Администрации Дновского района  от

24.03.2023 года № 117 (размещено в разделе документы  на официальном

сайте Дновского района  https://admdno.gosuslugi.ru/)

        3. Опубликовать данное постановление в официальном сетевом

издании «Дновец» и разместить на официальном сайте муниципального

образования «Дновский район» в сети «Интернет».

Глава Дновского района                                                    М.Н. Шауркин

https://admdno.gosuslugi.ru/

	 «О начале  приема заявок  на конкурс
	 по реализации заявок территориальных
	 общественных самоуправлений
	 на территории муниципального образования
	"Дновский район"»
	             В соответствии  с Положением о порядке  проведения конкурса на реализацию заявок территориальных общественных самоуправлений на территории муниципального образования "Дновский район" утвержденным постановлением Администрации Дновского района  от 24.03.2023 года № 117, Администрация Дновского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: